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34 KEWMARENEEIE B dRETERATIEETER 5.50 1.00

35 KIEMmEEE TR g B KRR SRR HRETEIR 5.504.00

36 MEFWERER RIAEBRIE g @wsh X 235 752, RPXER 42 732 13.80 3.00

37 HoEr (KB U (KIa i ST SR gt XD g EKIGRBIX, G 1184 B. 120.00 30.00

38 BRI G EA e i 200 B, BHEA 30 75K 22.00 7.00

39 ¥ mi WAL AR B RO I E B 143546 “FJ7K 6.11 0.50

40 HEEFREA SN R E R ITE g @A USRI, B XMW b, AR, ih %, RWMEE. KAB R LU,
—IA TR RIERS . K. BIRACEE ) SEEA RO ¥ 100.00 3.00

41 1T VURB M7 L P2 7 R A O K @ W H i IR i se#fx, #kl it 200 m, @REAR 20 5K, 2.702.70

7N PN 6165.69 911.60

1 [FE 60 Jimli FAEEIE 228 60 Jii/4E 36.23 6.00

2 Wi EEEN AR A A7 100 SR E 258 100 JIHE/4E 50.00 2.00

3 KANERAFREFZIE 23 BN R ER SN SOET H . N EL LB ERARSGET H . ML AL SuE . NMERA LA ER R s .
HEFERRE SR . E A AR BedhERNEE TR KINKHE&EHRMINE . FiE Cr WL TR, RSB AE~T FIE .. KNENL
THFARSCETH . ZEAKIH. 1650m3 mi KIESUETE . FAKEHR TR, BiEMNES S FIHSIE 75.44 37.50

4 KWER AR ZFIMEY TFE 28 /=5 2200 0, FEr=E5 ¥ 741 JH 115.00 26.00

5 KIFHEPMEHARA R E R ARRELSIE S8 O RXNEHREESNTE . FEmENERMEF=WIE . &R0 55k il Rk B =g
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H . KRBT RM BT RN E « 77 20 WiathiiEENDE, SumtlUE 28 - BRI O3 filiE, S s E A E AT E  60.00 15.00
6 MR T A PR A ml s e e = it B EA B I H 22 A~ R 50 G, Wil 15 A6, HWHRE 100 A6, WER 110 S5 20.00 2.00

7 WEREFE IGW KMHBBEREE — /=R E 2 BFE e g e faEmE — 8. 1IGW KM fEEE — A4 = =& 108.00 5.30

8 HTAKRE (—H#) 48 ETPWERSES 10 HWREAEFL 28.00 10.70

9 KIFEES R EE BB R E 25 AR ik EBER T 35.00 20.00

10 RFIEHSZ SO A m R FHAKAR Tollsyilhd 2 1 {228l 300 /72 LED BiH 25.00 3.00

1 S ER R BXTE 228 4/~ 10 LA 50.00 15.00

12 HERESE TERAA R EMA L ARMUETE L8 F-8kiE M 20 HH 49.00 3.06

13 AL ERERAF R T EEEHE 483 F£7= 10 SIZERE. 15 . 3 JGEYCoR. 2 JIifR{EEs 4.60 2.30

14 (L7G RS IR YR A IR A 7 RS EP R AR = T H S R g~ 5 1000 FH/4FE 36.00 10.00

15 KRIESRF A RA T FEARG S ShlM. BRERKFIM T~ RIE 228 F-AWHm 8 i, Tl 6 /i, BEAEaM 4 A, e 2
Ji 4.50 2.00

16 WPEH R IR 2540 TAH R A "4 5000 W B - BEAZHT A R A= mIi H 22 4™ 5000 M 5.84 2.50

17 (PG e R EANHUE IR A B ZE A R EWIE AR T . =8l 8 BAsE” 20 HE4//1 21.20 8.00

18 ILiFa A RKPHAE L A PR A B R HAE I S L T H 4 — A= s ShiEiE 2000 M, 6 HE~FHEEER 1.5 12, b 44 50 JKEL 76.00 10.00

19 & Fiflm AR R A BRA R EFS 500 JEEL AL S AR EE R FHBE b 2B P2 2R T H 2R 477 100MW £ ShiERs5E. U1 KFHAEE A 30.00 1.60

20 EFRE—FReIERI A RA R AR JEE THIBIE 2:3 36000 /i A4 30.00 3.60

21 IWPERHIEE AR, (ERD ARFTEAFES= 8 HHACH 10 HMic MBI E 2@ £/ 8 A, 10 /Aic R 8.49 4.16

22 GRERBEEPESHITRLRIRS (LNG) WH 28 2 4525k 4.832.00

23 EHRER S MENGEIE 22 BRENES 5 34.80 7.00

24 T 5 X BACKER D T & RIS Fl S22 600 JIMi/4EREME MBCIERET 2 53.00 5.00

25 ILPa AR BR STAE A R FUKFEMIIE X 2e8 fEKIRT, MBI =48 T HE 3.502.00

26 1 PEREVR Tk E brsrisies s (St 1500 77, @SmA 90 Ji“FK 35.00 7.00

27 ZHEEYREX 28 EEWT, Hih 1000 B 30.00 4.50

28 YW REMY: LED MBIFVIRE 48 45 200 & LED BT E. Wik, #liE. B, POl . BMMEE 50.00 1.20

29 KEAFHAIFRXEZ TIEXIE T4 F—EZG L RXBE Bai#kE 7 ~7FoH

M ZERATEX 9 NMFOHE 110 TRZEREEEE . BiEERE TE 45.60 15.00

30 KRIAmdehEEXImE T4 O RKEERERNTE S 20 NMHMEE, KEMNEE TR 43.2510.00

31 KETEERRX I L TLEXIE T4 R A= shigm T REr R R BRI R BT WAR R KRG AR T kR, BEE4E
TR R AT E AR R 351 Tkl X e — R IE %% 7 ANTHE % 50.00 10.00
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32 KEMFESERE DI EXTE T4 afEhEL TER 12 AUH RS MEEE T 43.00 6.50

33 HERe AR LRk e sk 2T E, AR ol RETE . KR E AR R R TG 240.00 19.00

34 P H IR IEEE Z BRI AT AT E BT AR5 180 A A . 800 JIMEAEAL 260.00 50.00

35 [AEAERS il S EERIRRTIE B £ 40 {2305k, REEBSE 1000 %R EN I 292.00 2.00

36 KFEIPHhEFREIERHECA R A 2 ik SO WA A S @ E g &7/~ 2.5 AiEaiZ fifk, 300MW £ &iE%5E, S00MW fEf, 500MW SRR
%i. 170.00 25.00

37 R EETEPOTE HE 10 JERESZHRENE, HAA 10p ML 47.08 10.00

38 EHANKAN 1000 FHMiENSOETERIIE i 477 1000 F70E 450.00 40.00

39 =—RBAFMAFKE IR FrEg ERETEFX, TEI. KL, B RIERS. NORBIREEFEH 400 14754,  400.00 10.00

40 RAF BB EIEATH B 300 HMEEIE. 120 AiAK. 40 Jif 4A #i47. 40 W4 B8, 6X240t/h JEIRIMALIREAYT . 4X23MW B &
R EHLAHEE 320.00 20.00

41 ZET Mg A Tl X @ & H g #iklr~ae 1500 /3l 300.00 30.00

42 BEhE A RAREE IR, TN ATE HiE e LR A XIUE @& D KEE T BA TILHLEE N EF24 254.00 32.00

43 W E ST EN AR AT T 1000 HEBESRHAEWEEIIE HEEZ TR T HaRHEBRNL1000 HE SEF 368360 7K 180.00
5.00

44 BRIESEARIFEN THMRA R A RERA THME TREZRIE B 20 JH/FECHBE, 14 /AR, 12 /AR RE 143.00 46.02

45 SEFARIEERERGIRA R HEOKHREBRMITE e KESFXE®R IGW KPHBEHEBIE 120.00 7.80

46 WPHEEMMRM A IRAF 60 J5mli/4 H RS @A 20 Jjm/FHEEy @mE HE EiFE %, 60 HM/FmE, Bl 20 J7my/4HEE 85.80 11.30

47 PRI AR I R BH e AR P2 4 S L S P2 Hr i fEm P, —H 60MW/4E 70.00 3.00

48 1T N P X Brd KIEZ A TV AR AR &R . SENmEA 33 7K 69.623.00

49 JEFTT H DM RARFIETEA LTI E HE BRI AR IR . S 800 H, 457 100 K-S &5 65.00 2.50

50 FIREERIRHREIE e ARETEK 2 FHBAEMTE. 2 Z=RFBAFL. | Z SO ETLMN 8 Z R 64.662.00

51 Wi EERA~IE Hig QFAREEERE 20 TSR ; Rl @iaErs 20 i MTC FEE (FREHIRHD; #®REr™ 10
¢ 22 LB T3 ) I E  61.07 16.00

52 R AT R A BT A8 K 2% G 4 S R F 1) 45 P B 2 2 A A KM R E B E 0 T AR R K skl VR T K 21 4 R IR AR R 517 i 60.00
3.00

53 NP LRI 100 {22 ifEre i H B AREEER, 100 {4%Z8 60.00 15.00

54 RERKEGEMZZ S ST OTE HE B 68 JFREGEEMR AR+ L 50.42 4.00

55 REZERIYRE DA LIE HE AMMNEFT KX ER, HHh 4000 & 50.00 3.00

56 FATERFRIEETHEASDE g EEHHEETEr” 5 HE &R & KER 50.00 10.00
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57 ILVERZ VAN 40 FINERHAR S A A ES . 40 SRR ERFHEARITH Brd LR E @R 40 HMFHMGE SR 40 MR EERRIA T 50.00 19.50
58 RABAL TERBAMN 140 AMEEE A EIE Bra N maEsama 45 A, MR 81 A, MEEAE 140 i 49.00 2.00

59 PG &R R AE A R A = EIR R IR AAEn T i 4Rk 1000 Jml, FHERIARNT 1 Jill 45.00 5.00

60 HESFIH SRS E R RTEIE B A FEXEWME 40 H/E, B RMRR 1.1 12F757/4 40.00 5.00

61 IE I LRI K LA BR A B 457 2500 77 KW S REHRALINE B 457~ 2500 /77 KW SR Re AL, i 2000 . B . WE®RS. HA
gldt. AA RS 40.00 8.00

62 ZAERIEIFE” 20 AT ABLIZIIE g EEmimE, 20 SN B/ 39.34 3.00

63 RELRBGAL TIE B R & KR DA AR AEME R O R RIEEEM R — A E B A ML L=k 4E 39.00 4.00

64 1B 40 Jiwhmsth A AAC . Rk, AHLEK. S5MRIE Brd EMEITA 40 JiE 31.002.00

65 W EAEREEE 200 HMiEGEIE B Almp b 2, 457 200 EE 30.00 2.00

66 LLTHBA LRGN THR AR C ZIE e EREEEE, 7 20 A 26.00 9.00

67 WP =EEN AR AR =02 ik —3 B FERRE Y, 7 6000 MEZ fifE 21.89 14.95

68 WPHHEREFEAIR AR AR KBRKERIE B i@, &5 40 SR, 60 J3ME KRR R 2 21.00 15.00

69 Wi = BRI AIR AT 36 JF/ FARACR I = fn = I B # i E5 A XK@l —FEA =6y 12 A, —HIFEA =/ 24 J 20.70 5.29
70 KIEERFEAERT S B ERFEmMAXERAE 4S M 50-60 1~ 20.00 4.00

71 AR RERESNARAT 20 HHIEHHEDE g ERBFEBURERIVELE, BEM7AAFREHFEHFE 20 FHBE 20.00 2.00

72 KIEWHS KV B A R 7] F i or TR Brd @R/~ mameckl 310 /i, sk 400 JMEIEE 20.00 3.50

73 WWPEEREA TAR AR 40 AR OETE g EBEEER "M, S 722 5, &5~ 40 F0E 19.96 6.00

74 1 B A PR A S L P RRIET A RO T H i KR s X s, AR 271130 K 18.69 4.00

75 KIFEREEAXA KR Bis (W) H0 B B 42.56 A8, FrEsE 56000 FK 18.60 2.00

76 1 PH TS ARFLD AR O SRR SEMR D 3 MK BRE = HEREFREX, WM 172 JTFHXK 17.406.00

77 HESEE 120 AENERE TALRIGIE W AT ER 120 BRI . WAL 17.30 2.00

78 EWAHAT HERIRAF S S FHRIBIE FE AW Rk, G 1200 B, 4 2%/ 17.00 4.00

79 L7 KATEK I FRBHE A IR AR KT [06 LED FHAME ot =k Ab i@ sl H i fE kil 2 # % 16.50 6.50

80 NENHR K ATEN BB AR AR SOE AT BRI T & TR B REMEN E T 16.00 4.00

81 thPhAEdb Bz H I B ESAM TN @R AL 100 HfFTlg, (S 676 B.  16.00 2.00

82 LPagh e KFHAERHEL A R A A4/~ 500MW dhfRfd KFHAE I Brd KIESEFX MR 300 &, @RAE” 500MW & 44 fik K FH fE HL b A 7 5k
15.00 6.16

83 HFPHANEA PR A A — AT K SGETH g 2w 1780m3 &, 200m2 K4, 120t F b RS E R A =% 15.00 8.50

84 R H M EERIERARIIUE B S, — M4 50 G 15.00 5.00
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85 WhIME & £ /REREARAFFES= 10,000 J7F 7 KE ek GEAME A LB RN E IR EIRpdtiaERE, F7~ 1| L FREHsaikimg 15.00
5.00

86 T FUNLA TOVAR ] Sk FEBAR A A T H i 45/~ 10 /30 14.00 6.00

87 FHEESEHINIFAANLHIEEIINE #rid 4= 6 JiM 13.802.00

88 1L RS AHIE A IR A R~ 20 FTMURBINURSEHF RGN ITE Hra e S S J i 20 7 Mis5iE 1 K gkik T I E 13.253.50

89 PHEZEHIKRE (A M) @EETH Frad ENRMEEEE™ 18 MG, ML 30 AmijRE 13.18 2.00

90 hPHAEFIAENSN AR AFHE 18 AMiEKE. 60 HMEEAIEIE B EWEER 18 AiaKE. 60 HiEE A 13.00 5.80

91 4R LLPE 5 2 BN SE AL AR AR P2 T RE R R URSE AR I HriE 12.61 8.00

92 WPiAE NI HI SRR Bk IR BRI E i £ Pl Ew, 30 HM/4E 12.50 4.00

93 KA FREEF= 30 JIMimmRAR BRI H Frd e 30 AR S 4E, BESEM 5 5. 12.293.00

94 RIEPE KRS WOTSUETH B FrEMar=gesssie 1 &H™ 4500 MiBklAF=282 11.02 6.97

95 MK (KiR) ARAT 45000d HrAHZKIe ARV =4I H OB A BT @ ¥ 4500vd AE74: 11.00 6.00

96 RAHFHEMTAHRAR 1830 ALAETIH Bt @ 18 LG HZ. 30 JlifKE 10.50 4.00

97 LSRR BIE RN AR AT HE 165MN 5 F 45 AR JNLAE P24 AU T30 H ¥ 7elm vy B E d@v, Fr=84 10 AW, L 40 7i#F 10.07 2.00
98 PN ERARTMIEL T 4 JJHi/4FE PMMA Fikiel & 2 JWE/AESOGHREBUE B d @i 4 JBi/E PMMA Bk & 2 75 0l/4E SO E ™ I H
10.01 7.00

99 LiTEFREIREN A RAFEF= 10 FMBE LA S5 TMES~ Rkl #d EiRE b 160 w, /= 10 SSERESE.S JTHESH™M 10.00
3.00

100 {LHMEEMERAFRAF MM TIE HE M -2 Rk 200 T H¥E, 150 FH3kIE, 3000 GRS TIH. | FE. BAELREFIEES 10.00 2.00
101 BEESVHETFE - —& AR TAEAR LED SMERSHIE Fr#ERKEHERSEr™ LED 2068 5.6 143, 6 7 123X 10.00 4.00

102 P e 2 AR AR AEF= F 71 20 127, kLA 2 1248, RZEF] 20 2R, A GRIERL 100 WMl HFE Ea Pl Fr=hmf 20 128, FoRiT)
2 1248, R 20 1ok, A GRATRURL 100 M 10.00 4.50

103 HE A A S AL R — I TR B LS MO SRR ARSI X E i, Mk b 200 &, @3mEAR 30 HFK. 10.002.50

104 BB ROERWRTEEIE #rE EHEXEE, 2 TEibtRlRial. BB RiaEoRiam. EEA Rt rie . BUEHSA HLAESTER
PV 10.00 2.00

105 Wi =JuR FARFEA R F= 11 R = ST o B B EmX Tl a1 FHRE M. 9.70 3.00

106 WP EMBL T HRA T FES~ 35 FMETY #0E g mdRE @i, 7 35 k%% 4 9.60 2.50

107 [FEAER] 10 J7ml/AFig R IUE B R ER 10 /AR 9.30 2.00

108 K6 B BATEM AR AR F= 200 T PFRMEARMINE #ig EKEEEER, FMatls 200 55K, fORBR 20 75 6.80 2.00

109 1 PE/KIEERBE A A BR AR F 72 30 J302 RS  BRES Y 2 b or & R T E OB g A28 P2 2 BRI . BRI 30 I, = ki & 1700 J35205 18 6.7 i
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Wi, AW 82 i, SEACFRESFE 13.14 Jimfi. FE(E 18.25 JjMl, [fiHb 10.5 Al 6.00 3.00

110 EEXRERH (L) AIRARRED KBS IERMIUE FrE 477 200 £ 3 LR EEZHEIZE 5.902.20

111 AR ORIEF RN TEA A A HESRE. RARGEHOREIE HdE EMAvuskss, &S 300 5 5.802.00
nzMﬁ¢mﬁ$ﬂﬁﬁﬁﬁ@AjLH)m%ﬁa%ﬂ.fﬁ@mL&Lm)%ﬂumﬁﬁmiLm)Eﬁﬁ%

100 AE/FE. LED HTHiBRITR 50 HE/AFE 5.702.70

113 BRAEAEF= 220 FAHEREREAFIE B h 3534 HRARARESHIRRE 220 HHESRREEE~Z 5.63 2.00
114 WLWPEIIEFEN SRR RIE #rg 47 80 S A L SRRk X 5.50 3.50

115 1176 2530 R AR Bl = it v VR VB I R R K = R i I B |l P 2 Sl A BR A IR AN X1 5 3 KBS AR gl =
116 WMWK CRED FRAF TIWASAEIE g £REmRAXAEMES 28 /A, WA 1.8 AM/AE, &S

63 Jimi/mE, VA 1.6 M/, RS 4.6 JIM/AFE 4.903.50

117 KREEBENA R AT ERGRBERESERAAT K SRIEMHIE HE 2Rl T mgee 2 m8 LAER 4.40 2.00
118 FEFHFYREIEF CEERIE Hrad S@NmR 8 K 4.002.00

119 “FreEfmiE e A RAFFEMT 3000 R RIEIE #iiE T 3000 75 R AS 3.002.00

120 WfaMRICEER = REATHIE B 28RS X 7200 K, 5K 79170 FK 2.622.00

+ B2 1417.13 401.03

1 EHEEMB] 2X600 JEIL TFEEE 2X600MW #8t A b [E E BHERF AT 47.225.12

2 PRI IR T 2300 JK L TAESEE 2X300MW £e78 A [ o g £ A F] 31.00 1.80

3 P DGR 2X300 JERL LARSEE 2X300MW 5%t A [E B B 4E A F] 27.86 9.50

AR M B T 2X300 JKFC TRELER 2X300MW HEE A i [ BRI 43 A &) 27.23 8.00

EREARLE] 2R3 2X600MW % N E4EREEEH] 50.99 7.22

HAEA TR A ) 228 2X300MW R b RETR PR 4 B] 28.84 0.94

Ly 76 B A v L 9 SR A E T S 2 X 300MW $50%E Al v E BRAs IR AE ] 31.00 3.53

UL 7 B B g PR B ) SR 2 X 300MW £ Al 8 [ B e /1 8E 1 19.90 2.00

PESERT AT 2X 135 JRTL TRESEEE 2 X 135MW %3 NSk &£ [ 13.60 5.00
10WM%%@HE%F2xmo%ﬁIFﬁL2xwmmu&ﬁkmElﬁ EUREEM] 28.00 4.50

11 ASHUERT AT 2X300 JEPL LRESEE 2X300MW #4688 A1l it [ bx i Jy 5[4 28.60 9.50

12 JHEH ) B 2X300 JREL LAEEEE 2X300MW #% A: il 76 [E PR R 34.00 8.00

13 ¥AMML R AT FE “ ERKEN 2X600 JKEL LR 428 2X600MW #%E A: FHEFR 49.80 19.50

14 KRERJE ] B 2X300 JEEL LAESEE 2X300MW #E#E A\ E R4 29.90 7.30

15 KELRB AT XA KBEIE 28 BfHEs, Wik, ZBUAETHE, 15 TR 15.00 7.70

O 0 9 &N n b
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16 WiPEEENBAF TRAER., PFE_HXHEIE 28 aFETREER. PFE_HXHBEIE, 99 T 9.205.30

17 (LG [ b e P A B A iR 4 B B B ST AR A RUR ok . s =W 2 AFEHR . M =K IiE, 9.55 AT 7.757.50

18 B A HEIE 2 iEFlEE R REXE, P XETHE, 25 5T R 25.00 6.00

19 174 EPrae i R ORI R I H 228 1| Tk 2.582.58

20 EReFRRIRIL AR B AR RIIRBIE 48 B RE. WX, BEe. k. BIFE 10 A~N0H, 85 LT 80.0015.00

21 BRI ERARAR R A B L. RERFEL. HEKEXBEIE 28 a8 R AL, REXEL. FHEXEDE, 35 TR 35.009.50

22 (WP e AR B TR T4 L PE M 110 FR¥ASH TR, 220 TR¥ASHE TR, 500 TIRE-ASHE TRE; M2 ER 800 TIR¥HE Ti; HAEEH
B AREBERKDESERBIUE 348.37 103.21

23 (LG EBRE ST TR FTHE M5 AR s g TR 19.06 3.82

24 [AER PR A P ) B 2 X300MW #E%E N EIBEEF A 21.92 20.09

25 FEBKGFI) PR SEE 2X300MW #5E NH E H DEEEEE R A ] 26.00 2.50

26 FAEKIATRBEMAT AT ) B 2X300MW #% A db st REIR #OR 7 30.50 11.00

27 M 2 X 300MW JERT A & I H B 2X300MW KRN MM AR TEIRTTEA R 26.46 6.25

28 1IP0I 2X300MW SRR AL &R B #HiE 2X300MW, EEEMHEG 1065 Wi/NFERFRAAKRSF, RN L g ERHEERA R 27.60 11.00
29 WP EEH T 2X350MW BT A 235 A H & B TRERTdE 2X350MW, AN IhaEEEJERAE 30.00 6.50

30 P EBRE BT SAGEESIE BE 2X300MW RSBV, BN LT E BRE 4B 28.00 16.00

31 1t bR Re s AR FIH R IR BB B DT A R 24 L XTI E S RO 2L XY, 5 T, #8517 E bR s R4 A B st R 4% 5 B SR A | 5.00
2.00

32 WA AR R, FHEmETULXETE 228 T RETLXAEE =0, EamTul X Es, 975 BT, R A: LiFhiEHER 8.877.87

33 W LPERE LK., FRZEREIE g R sEXm—, 495 AT, #EN: ERLmEHEREGRAR; KELXEY 7.5 T , ERLA
MAEAMRAF 74.48 11.39

34 HEILPEFREF KA RAFTNXEDTE 28 e MR FERRLXBY, T REMNE, EERCE, sxEXRE =, U, 60 HTH, #%
A: EEILTEHREIE A R 59.40 24.70

35 JbRURIEFRENEF & R L e NEITH #d FE&RLa=HmAKA, 20 AT, HEAN: ERREHEEREARAR 16.00 6.00

36 1A REMTHESILERBIH i 2IEE 10 BTk, &8N B ZABEARAF 9.005.86

37 KEFHRIEFEE R LXBEIE g Z0EE 20 HTREEAN: KEHREWHNTFEXIEBARAF 18.00 135

38 KEEREBARAT AL AXNABEINE HE BEE 10 T, ®EAN: KEEKREBERAF 27.00 8.00

39 KRIEBREHZRL 30MW DGR TR Brd KFEEEIFMDCR A, 30 JEIL, WEAN: REFELTEFHEEIEARAR 4.00 3.00

40 BIERPABEGIREBEIE Brd KEHEETFMOBR R H, 10 JKE, HEAN: PEBEIHETHEBEREGRAT 15.005.00

I\ BERAEIRZE 1429.13 268.87
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T AR T RIS 22 600 JM/4E 51.689.10

W L mn R 2R 600 JiM/AE 36.59 1.50

KIEHESA I SR 228 500 JMi/4E 22.99 5.00

PG = ek R Z2d 240 J5M/4FE 23.36 6.00

WP RS ERIGHRD KA E TS 8 500 AM/4F, MEREHREZMNRE 174 ~REBEHEELE 23.366.45

[ R SE A AR 254 2% 1000 J5M/4E 43.00 2.00

L A ANA IR 228 1500 J5Mi/4E 110.00 1.20

WM g2 500 JI/AE 20.00 9.00

[F MR R K2 B2 1200 F5/4E 62.00 3.00

10 FEEBERMERLTIRERBIE 208 PR TTERE. B, WIEHLEFE 86.00 6.00

11 HPHZRIR S KRS 22 300 J3Mi/4E 13.89 4.00

12 PHIREHEEE VY b ™ 2R 500 Jimli/4E 37.99 2.00

13 WA BRI A R 5T A B & us i BE&0uE 300 /5M/4E 15.00 1.80

14 B LRI o A K%0E 600 Fli/4E 15.64 3.00

15 W78 B &g T oK Bl s Al B G DusE i Ba0uE 300 I/ 6.67 1.50

16 a1 TH B 87 R A B B A usEs . & 0uE 300 J5H/4E 27.80 8.00

17 (LG s A IEAT L A R B & U I BE00E 300 /4 9.20 1.50

18 WIS & TR A R A IUEN It BATuE 300 J7MH/4E 12.60 5.20

19 WP ZKFEM A A BEHUET H BE00E 240 Jil/4E 10.20 5.00

20 m&%m&%%%%&%ﬂz\a%é}aﬁiﬁ@*# BANKGE 210 JiM/AE 6.20 1.00

21 WP TFEXRE T @IEE AR BESUEN I BE%E 210 /A 7.79 2.80

22 IIPEE RARR ﬁBE/W%% EFERRIE 7T 2012 FEERRM_ZRETF. HAEKF. h—HE— 5K RE—T R, BPF—RE—ZIE. %
—hHEMHEEZHRRREEIE . KERA R RS EGE S 40.00 5.00

23 IITHREIRIE E SR E R AT ERGAFHIE 228 (LRl R AT R RS EE ST KR HTE 13.50 3.60

24 W ERERMARA R AEEREEIE T4 BIR—0K, B8, k. FH. it 08, REFEHHEEME L LCBM HiH 11.825.00

25 WA ERG RN ARAm A EE R LNG IMAEEE T 24 E 28 B CNG s 29.00 6.00

26 WSV ERAREESRAEERLER. KEEZSMRETE F7TH G20k, FEl-KE. KE— 86, B PF—hHaSFmEgEmEgE, FEEE
Sk, B =& LRTE 19.3312.80

27 WA EMEIEA RSTEARRE MR EELEFHEREE R E T3 FIRHE . FR- - KR E MR EE AL E TREE, 7 EYs 85
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